
Valtakunnallinen vertaisopastajien syystapaaminen  
6.-7.9.2024 Helsingissä 

Majoitus 
 
Jos tarvitset tapahtuman ajaksi yöpymispaikan, Hotel Helka toivottaa tapahtumavieraamme 
lämpimästi tervetulleiksi! Helka sijaitsee 300 m päässä Ravintola Töölöstä, osoitteessa Pohjoinen 
Rautatiekatu 23. 
https://www.hotelhelka.com/  
 
Helkassa on käytössä dynaaminen hinnoittelu, joten hinnat saattavat muuttua. Tällä hetkellä 
alennettu hinta yhden hengen huoneesta on n.121 € ja kahden hengen huoneesta 147 €. 
Tapahtumavieraat saavat 12 % alennuksen päivän hinnasta. Mainitsethan varatessasi koodin 
VTKL0924. 
 
Huonehintaan sisältyy Helkan luomu-aamiaisbuffet, joka tarjoillaan viikonloppuisin klo 7:00-11:00. 
 
 
Huoneiden varaaminen 
 
Jokainen majoittuja vastaa itse huoneen varaamisesta ja kustannuksista. 
Varaus tapahtuu sähköpostitse reservations@hotelhelka.com tai puhelimitse +358 (0)9 613 580. 
 
Voit myös tehdä varauksen hotellin nettisivulla 
www.hotelhelka.com. Huomaa ”Syötä koodi” painike sivun 
ylälaidassa. 
 
 
 
 
Aitoa viihtyisyyttä keskellä Helsinkiä 
 
Helka on ainutlaatuinen hotelli Helsingissä, Kampin keskuksen 
tuntumassa. Helkan talo, hoidettu 1920-luvun kaunotar, kätkee sisäänsä 
tyylikkään, modernin ja samaan aikaan mutkattoman miljöön, jota 
erityisesti kansainväliset vieraamme arvostavat.  
Mistä tahansa tuletkin, Helka tuntuu kodilta. 
 
Helkaa inspiroi suomalainen muotoilu ja sen legendaariset nimet, mm. Alvar Aalto ja Artek. 
Kaikissa tiloissa harmoniaa luovat kotimaiset valaisimet ja tekstiilit. 
Helka pyrkii aina hyvään. Omistajamme NNKY ohjaa jatkuvasti hotellitoiminnan tuottoja 
naisten, nuorten naisten ja tyttöjen parhaaksi ympäri maailman. Helka on julistautunut myös 
syrjinnästä vapaaksi alueeksi. 
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Sijainnit ja liikkuminen  
 
 
 
Tapahtumapaikat Osoite Lähin pysäkki 
 
Ravintola Töölö Runeberginkatu 14-16 Hanken 
 
Keskustakirjasto Oodi Töölönlahdenkatu 4 Rautatieasema, Elielinaukio, Lasipalatsi 
 
Kiasma Café Mannerheiminaukio 2 Rautatieasema, Elielinaukio, Lasipalatsi 
 
 
Etäisyydet 
 
Rautatieasema – Ravintola Töölö 1,1 km 
 
Rautatieasema – Hotelli Helka 1 km 
 
Ravintola Töölö – Hotelli Helka 300 m 
 
Oodi ja Kiasma sijaitsevat Kansalaistorin laidalla, Rautatieaseman kupeessa. 
 
 

 
 

https://ravintola-toolo.fi/
https://oodihelsinki.fi/
https://kiasma.fi/kahvila-ja-kauppa/
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